
 ZDARMA2024/2025

27.KOLO
MFK VS BOLESLAV

30/03/25 
15:30



27.KOLO 
30/03/25 15:30

7.
1.
19
95

zá
lo
žn
ík

P
A

T
R

IK
 

Č
A
V
O
Š

28



L
O
S
O
V
A
Č
K
A

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres MFK
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 3. dubna 2025 vždy od 8:00 do 15:30.

D5

5

22

B3

2

4

C4

3

21

D3

3

3



1 26 22 2 2 53:10 +43 68

2 26 17 4 5 49:27 +22 55

3 26 17 3 6 43:22 +21 54

4 26 16 5 5 47:23 +24 53

5 26 12 5 9 44:25 +19 41

6 26 11 5 10 40:37 +3 38

7 26 9 7 10 39:33 +6 34

8 25 9 7 9 26:25 +1 34

9 26 8 9 9 35:28 +7 33

10 26 8 9 9 30:36 -6 33

11 26 8 8 10 32:44 -12 32

12 26 8 5 13 29:39 -10 29

13 25 7 8 10 22:36 -14 29

14 26 4 8 14 19:41 -22 20

15 26 3 7 16 17:41 -24 16

16 26 0 4 22 13:71 -58 4

27.KOLO 
30/03/25 15:30

SK DYNAMO ČB
MFK KARVINÁ
STŘELECKÝ OSTROV

2:3
(2:1)

FK MLADÁ BOLESLAV 
BOHEMIANS PRAHA 1905 1:2

FK PARDUBICE
FK DUKLA PRAHA 0:1

FK TEPLICE 
1.FC SLOVÁCKO 1:0

FC SLOVAN LIBEREC 
AC SPARTA PRAHA 1:0

SK SIGMA OLOMOUC
FC HRADEC KRÁLOVÉ 1:2

FC VIKTORIA PLZEŇ
FC BANÍK OSTRAVA 0:1

SK SLAVIA PRAHA
FK JABLONEC 3:0

MFK KARVINÁ
FK MLADÁ BOLESLAV

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ

30.03.
15:30

FK JABLONEC 
SK SIGMA OLOMOUC

29.03.
13:30

BOHEMIANS PRAHA 1905 
FK TEPLICE 

29.03.
16:00

FC BANÍK OSTRAVA 
FK PARDUBICE

29.03.
16:00

FK DUKLA PRAHA
SK SLAVIA PRAHA

29.03.
19:00

1.FC SLOVÁCKO 
FC SLOVAN LIBEREC

30.03.
13:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE

30.03.
15:30

AC SPARTA PRAHA 
FC VIKTORIA PLZEŇ

30.03.
18:30

27
.
 
k
ol
o

26
.
 
k
ol
o

# TÝM Z V R P SKÓRE RG BODY

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 1 000 Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

31. 03. 11. 04. 2025



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 1 000 Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

31. 03. 11. 04. 2025



27.KOLO 
30/03/25 15:30

R
O

Z
H

O
V

O
R

SAMUEL 
ŠIGUT
„SNAD SE TREFÍM, 
AŽ TO BUDEME HODNĚ 
POTŘEBOVAT“

Samuel Šigut, zimní posila z jihu Čech, 
promluvil o Českých Budějovicích, 
více než ročním čekání na ligový gól, 
o PSG či golfu, který ho baví.

Šigi, přišla tobě osobně reprezentační 

pauza vhod?

Myslím, že jo. Hlavně po tom posledním 

týdnu, kdy jsme odehráli za sebou 

rychle tři zápasy – to bylo fakt 

náročné. Všichni jsme si během víkendu 

odpočinuli a celému týmu reprezentační 

přestávka pomohla.

Se ziskem pěti bodů z tří venkovních 

utkání spokojenost?

Chtěli jsme víc, ale nakonec asi můžeme 

být spokojení. Vždyť jsme ani jedno 

utkání na hřišti soupeře neprohráli…

S jakými pocity jsi přijížděl do 

Českých Budějovic k poslednímu utkání 

před reprezentační pauzou?

Bylo fajn se tam vrátit a vidět 

známé obličeje, s kterými jsem byl 

v dennodenním kontaktu. Ale do zápasu 

jsem šel s čistou hlavou a bylo mi 

jedno, proti komu hraju. Jsem rád, 

že se nám podařilo utkání zvládnout, 

protože to nebylo snadné. 

Přestože jsou Jihočeši beznadějně 

poslední, tak herní progres tam určitě 

je.

Ten tam je stoprocentně i díky návratu 

trenérů, s kterými jsem se před 

utkáním pozdravil. Na delší povídání 

nebyl čas. Ale nevím, jestli to je 

už smůla nebo něco víc – bodově je 

to prostě hrozné, přestože herně se 

Dynamo na jaře zvedlo.

Od zimy oblékáš náš dres, na jaře 

jsi zatím do všech utkání nastoupil 

v základní sestavě. Jak dlouho ses 

adaptoval?

Po přestupu do jiného týmu mezi nové 

spoluhráče vždycky chvíli trvá, než si 

hráč zvykne. Ale jsem rád za trenérovu 

důvěru. 

Tvé herní vytížení se dá nazvat 

fantastickým, že?

To jo. Šel jsem tady s tím, že budu 

pravidelně hrát. Nebo jinak – přál 

jsem si to (úsměv). 



Je velký rozdíl hrát pod šíleným tlakem 

v Budějovicích, nebo tady relativně 

v pohodě s dostatečným bodovým polštářem?

Hlavně po psychické stránce je to jiné, 

samozřejmě tady v Karviné lepší. Sbíráme 

body, vyhráváme. V dresu Budějovic jsem 

dlouho nevyhrál, naposledy v květnové 

baráži proti Táborsku… Když jsou body, 

můžeme si dávat cíle. A ty my máme – chceme 

skončit v desítce.

Mimochodem, už znáš perfektně slova 

vítězného pokřiku, který mají na starosti 

gólmani?

Samozřejmě (smích).

Je fajn být zase doma v Moravskoslezském 

kraji a každý den se vracet do známého 

prostředí?

To je super – mám tady celou rodinu, známé 

a kamarády. V Budějovicích jsem se ale zase 

naučil žít samostatně a postarat se o sebe. 

V letošní sezóně zatím střelecky mlčíš. 

Z gólu ses radoval naposledy před více 

než rokem při výhře Budějovic nad Baníkem 

v poměru 3:0. Kdy tedy oslavíš první trefu 

v karvinském dresu?

Každý zápas čekám, že to přijde. Potřebuju 

to zlomit a věřím, že pak už to půjde. 

Nedávám si to do hlavy, ale rok už je dlouhá 

doba. Přitom šance byly, ale nespadlo mi to 

tam. Zatím jsem vstřelil jen dva ligové 

góly a sám vím, že to je málo. Snad se 

trefím v okamžiku, kdy to budeme hodně 

potřebovat! 

Do Budějovic jsi přestoupil z Opavy. Co 

říkáš na letošní sezónu v podání SFC, a byl 

jsi už na nějakém domácím zápase?

Opavu sleduju. Začali dobře, ale po 

povodních to není moc dobré. Když domácí 

zápas nehraješ na svém stadionu, tak 

je to těžké. Rvou se s tím ale statečně 

a věřím, že to zachrání. Ve druhé lize je 

to neuvěřitelně vyrovnané a každý bod je 

moc důležitý. Na domácím utkání v Dolním 

Benešově jsem zatím nebyl, nevychází mi to 

časově. Pokud ale čas dovolí, určitě se na 

kluky zajedu podívat. 

Prý rád hraješ golf?

To je pravda, je to můj koníček. Když je 

hezky jdu. Letos už jsem jednou byl. S Láďou 

Neumanem jsme hráli v Šilheřovicích. 

A další sporty?

Po večerech sleduju fotbal, Ligu mistrů. 

Na ostatní sporty se moc nedívám. Spíš si 

pustím film nebo seriál.

Máš klub, kterému fandíš?

Od mala Realu Madrid. A v poslední době 

se mi líbí, jak hraje PSG bez největších 

hvězd.

Myslíš, že se PSG dočká vysněného triumfu 

v Lize mistrů?

To nevím, je to těžké! Přeju jim to a byl 

by to určitě paradox, kdyby se jim to 

podařilo bez těch největších hvězd, které 

tam v posledních letech působily. Bylo by 

to hezké.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



ALEXANDR BUŽEK SI ZAHRÁL 
PROTI NĚMECKU A POLSKU
Dva přípravné duely s reprezentací U20 má za sebou defenzivní záložník Alexandr 
Bužek. S Německem Češi prohráli 0:1, v Polsku zvítězili 2:1.

Bužek měl na reprezentační sraz 

věkové kategorie do 20 let odcestovat 

spolu s Davidem Plankou, ovšem ten si 

v posledním zápase před reprezentační 

pauzou v Českých Budějovicích přivodil 

zranění v oblasti dolní končetiny, 

a na sraz tak odjel pouze Bužek. Češi 

v prvním zápase nastoupili v Teplicích 

proti Německu a prohráli o jediný 

gól. Karvinský fotbalista odehrál 

v základní sestavě téměř celé utkání, 

střídán byl až v 77. minutě.

K druhému utkání se čeští mladíci 

přesunuli do čtyři sta kilometrů 

vzdáleného Opole, kde v úterý odpoledne 

porazili domácí Polsko 2:1. Alexandr 

Bužek kvůli rotaci hráčů nastoupil až 

na posledních šest minut.

V březnovém reprezentačním okně 

evidoval klub celkem osm nominací do 

jednotlivých kategorií. Ovšem hned 

v šesti případech („A“ Slovensko 

– Tomič, ČR U21 – Vecheta, Boháč, 

Šigut, ČR U19 - Drobek, Schovanec) šlo 

o místa mezi náhradníky, kteří čekali 

na „povolávací rozkaz“. Ten nakonec 

nepřišel, a tak všichni trénovali 

normálně s týmem.

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



27.KOLO 
30/03/25 15:30





HÁDEJ S...
1b, 2a, 3c, 4c, 5b 

1. NEJLEPŠÍM STŘELCEM DOROSTENECKÉ LIGY V SEZÓNĚ  
 2022/2023 BYL KAHUAN VINICIUS. KOLIKA GÓLY  
 ZATÍŽIL NÁŠ BRAZILSKÝ ÚTOČNÍK SÍTĚ SOUPEŘŮ?  
a) 12

b) 22

c) 32

---------------------------
2. TRENÉR MLADÉ BOLESLAVI 
 ANDREAS BRÄNNSTRÖM JE?
a) Švéd

b) Fin 

c) Nor

---------------------------
3. ESTONSKÝ MISTR SVĚTA V RALLYE  
 Z ROKU 2019 OTT TÄNAK AKTUÁLNĚ  
 ZÁVODÍ VE VOZIDLE JAKÉ ZNAČKY? 
a) Toyota

b) Ford

c) Hyundai

---------------------------
4. ČERSTVÝM FOTBALISTOU ROKU ČR  
 ZA ROK 2024 JE?
a) Pavel Šulc

b) Jiří Fleišman

c) Tomáš Souček

---------------------------
5. KOLIK PROTÍNAJÍCÍCH SE KRUHŮ 
 JE NA OLYMPIJSKÉ VLAJCE?
a) 4

b) 5

c) 6

SPRÁVNÉ ODPOVĚDI: 



P
A

R
T

N
E

Ř
I

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři





FA_Football_Ad_148x210.pdf   1   21/02/2025   16:00



B
É
Č
K
O ČTYŘI BODY Z ÚVODNÍCH 

TŘÍ JARNÍCH ZÁPASŮ
Na porážku od Uničova navázalo třetiligové béčko důležitým vítězstvím 
na půdě Strání a domácí divokou remízou s kroměřížským lídrem. 

Před včerejším utkáním v Ostravě 

s Hlubinou se béčko drželo v tabulce 

na šestnácté příčce s devatenácti 

body. Po vstupním zápase do jara doma 

s Uničovem, ve kterém rozhodl důraz 

a zkušenost Hanáků, přišel na řadu 

duel o „šest bodů“ na hřišti Strání! 

A svěřenci koučů Mazurka s Kročilem 

jej zvládli na výbornou – ve výborné 

fotbalové atmosféře „ukradli“ domácím 

všechny body po výhře 3:2. „Tyto 
body mají cenu zlata! Byl to boj, 
boj a ještě jednou boj o každý metr 
hřiště. Domácí kousali i v deseti 
díky velkému množství standardních 
situací a dlouhých autů. Klíčový 
moment za stavu 2:2 zvládnul 
excelentním zákrokem brankář Mrózek. 
Zápas nakonec rozhodl po centru 
Motyčky čerstvě devatenáctiletý 
Ondřej Drobek,“ podotkl trenér Pavel 
Mazurek.

A minulou neděli čekal na karvinský 

tým těžký oříšek – vedoucí Kroměříž. 

Domácí se posílili o několik hráčů 

z A-týmu, a přestože na Kovoně třikrát 

vedli, zkušený soupeř dokázal vždy 

srovnat. Naposledy dvě minuty před 

koncem z penalty. „Na papíře vypadala 
naše sestava hodně silně, ale hlavně 
v prvním poločase to nepřineslo kýžený 
efekt. Do druhého poločasu jsme něco 
změnili, prostřídalo se, a když se 
hrálo do otevřenější kroměřížské 
obrany, tak se nám okýnka otvírala. 
Třikrát jsme ztratili vedení, což 
nás mrzí. Nesmíme ale zapomenout, že 
k nám přijel jasný adept na postup, 
který ještě neprohrál,“ dodal Mazurek.

Včera hrálo béčko v Ostravě s Hlubinou 

a příští neděli přivítá v derby druhý 

Třinec! Zápas se hraje na Kovoně od 

10:15 hodin.

MFK KARVINÁ B
SK H. SLAVIA KROMĚŘÍŽ

3:3
(1:0)

BRANKY
13. Traore, 55. Ražnatović, 82. Cadu - 47. 
Dočkal, 80. Zavadil, 88. z pen. Holek

SESTAVA 
KARVINÉ

Schovanec - Raspopović (46. Ojora), 
Endl, Drobek, Ražnatović - Ayaosi 
(90. Duda), Traore - Brzóska, Štorman 
(68. Cadu), Motyčka (68. Molitorisz) - 
Vinicius (84. Vavřík).

FC STRÁNÍ
MFK KARVINÁ B

2:3
(1:2)

BRANKY
39. Droppa, 78. Haša - 20. a 31. Cadu, 
84. Drobek

SESTAVA 
KARVINÉ

Mrózek - Raspopović, Duda, Egwu 
- Vavřík (79. Haźha), Traore (87. 
Yikat), Drobek, Motyčka - Beyai (63. 
Molitorisz), Cadu, Brzóska.

MFK KARVINÁ B
SK UNIČOV

0:1
(0:0)

BRANKA 65. Vichta

SESTAVA 
KARVINÉ

Schovanec - Zedníček (77. Alokhin), 
Duda, Drobek, Brzóska (77. Yikat) - 
Cadu, Motyčka (63. Vavřík), Lawali - 
Molitorisz (63. Zięba), Beyai, Ojora 
(84. Zdunek).



B
É

Č
K

O
JARO 2025

KOLO TERMÍN DOMÁCÍ HOSTÉ SKÓRE

18 NE 9.3. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

SK UNIČOV 0:1

19 NE 16.3. 15:00 FC STRÁNÍ
MFK KARVINÁ 
„B“ 2:3

20 NE 23.3. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

SK HANÁCKÁ 
SL. KROMĚŘÍŽ

3:3

21 SO 29.3. 15:00
TJ UNIE 
HLUBINA

MFK KARVINÁ 
„B“

22 NE 6.4. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FK TŘINEC

23 NE 13.4. 15:30 FK HODONÍN
MFK KARVINÁ 
„B“

24 NE 20.4. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

1. FC SLOVÁCKO 
„B“

25 SO 26.4. 16:00
FK FRÝDEK
-MÍSTEK

MFK KARVINÁ 
„B“

33 ST 30.4. 17:00
MFK KARVINÁ 
„B“

ČSK UHERSKÝ 
BROD

26 NE 4.5. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FC SLOVAN  
ROSICE

27 SO 10.5. 16:30 TJ START BRNO
MFK KARVINÁ 
„B“

28 NE 18.5. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FC HLUČÍN

34 ST 21.5. 18:00 FC ZLÍNSKO
MFK KARVINÁ 
„B“

29 NE 25.5. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

1. SC ZNOJMO 
FK

30 SO 31.5. 10:30 FC ZLÍN „B“
MFK KARVINÁ 
„B“

31 NE 8.6. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FC ZBROJOVKA 
BRNO „B“

32 SO 14.6. 17:00 FK BLANSKO
MFK KARVINÁ 
„B“



F
A

N
S

H
O

P ZVEME VÁS DO NAŠEHO

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

dresy 24/25

990 Kč

dětské body

290 Kč

čepice

320 Kč

mikina pánská

750 Kč

mikina dětská

590 Kč

podsedák

160 Kč

propiska

45 Kč

propiska míč

40 Kč

tričko pánské

290 Kč

tričko dětské

220 Kč

tričko dámské

290 Kč

plyšáček

250 Kč



OCENĚNÍ PRO DROBKA  
A CISOVSKÉHO
Anketa Nejúspěšnější sportovec města Karviná je každoroční slavnostní 
záležitostí. Za rok 2024 si v polovině března ocenění odnesli mj. Ondřej Drobek 
a trenér Jakub Cisovský. Drobek dokonce zvítězil v hlasování fanoušků!

Tolik výborných sportovců se v Městském 

domě kultury setká pouze jednou za rok 

– zpravidla v březnu.  Nejinak tomu 

bylo i tentokrát. Městský fotbalový 

klub Karviná měl na galavečeru dvojí 

zastoupení – v jednotlivcích do 19 let 

uspěl Ondřej Drobek, v trenérech pak 

Jakub Cisovský.

Ondřej Drobek kromě ocenění v kategorii 

mládež do 19 let ovládl hlasování fanoušků 

na oficiálním webu ankety, a stal se 

tak vítězem Ceny fanoušků! „Moc si obou 
ocenění vážím a doufám, že s podporou 
klubu dosáhnu ještě větších výsledků. 
Děkuji všem, co mi poslali hlas,“ řekl 
Drobek.

Jakub Cisovský v klubu působí čtyři roky 

a toto ocenění je podle jeho slov velkou 

motivací do další práce. „Doufám, že tady 
v klubu,“ usmál se. „Chci poděkovat všem, 
s kterými jsem mohl za ty roky v našem 
klubu spolupracovat. Mám na mysli trenéry, 
rodiče  a v neposlední řadě také samotné 
hráče, které jsem měl tu čest trénovat. 
Je to i jejich zásluha,“ podotkl.

Jakub CISOVSKÝ

Ondřej DROBEK
Vysoký stoper, mládežnický reprezentant 
a syn bývalého výborného házenkáře 
Luďka Drobka. V létě Ondřej podepsal 
ve svém mateřském klubu svou první 
profesionální smlouvu a patří do 
širšího kádru ligového A-týmu.

Mladý a ambiciózní trenér kategorie 
žáků a přípravek (U8 a U12), který 
zároveň pravidelně organizuje zimní 
a letní fotbalové kempy pro malé 
fotbalisty. Jakub Cisovský má za 
sebou i stáže v evropských klubech 
– Girona a Clube Desportivo Nacional 
(Madeira). V minulosti působil i jako 
skaut v polském fotbalovém prostředí 
a z kontaktů čerpá i v současnosti – 
například při domlouvání přípravných 
utkání s polskými týmy. Velkého úspěchu 
dosáhl se svým týmem na Planeo Cupu 
– v konkurenci čtyřiadvaceti týmů 
na neoficiálním mistrovství České 
republiky obsadila jeho kategorie U8 
skvělé třetí místo!



ZMĚNA! V OLOMOUCI V SOBOTU
Utkání 28. kola v Olomouci odehrají Karvinští nakonec už v sobotu 5. dubna od 
13.30 hodin. Změnu oficiálně potvrdila Ligová fotbalová asociace minulé úterý.

...................................................................................................

SINGHATEH JEŠTĚ V TRESTU
Ebrima Singhateh obdržel za vyloučení v Hradci Králové stopku na tři utkání. 
Dvě utkání si už odpykal a nastoupit tak bude moci až v tom příštím v Olomouci.

...................................................................................................

TRAORE JE ZPĚT
Defenzivní univerzál z Pobřeží Slonoviny je od předminulého týdne po více 
než tři čtvrtě roce, kdy se řešil problém 
s vízy, zpět Karviné. Po krátké adaptaci 
nastoupil Aboubacar Traore za třetiligové 
béčko už k dvěma mistrovským utkáním. 

....................................................

U12: REMÍZA SE SPARTOU
Mladší žáci se na konci zimní přípravy 
vydali do hlavního města k dvojutkání se 
Spartou a Duklou. V tréninkovém centru 
na Strahově remizovali s pražským „S“ 3:3 
a na Julisce s Duklou prohráli 1:2.

N
O

V
IN

K
Y

 Z
 K

L
U

B
U

 

* platí do 9. 4. 2025



R
O

Z
P

IS
 Z

Á
P

A
S

Ů
JARO 2025

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

KOLO TERMÍN DOMÁCÍ HOSTÉ SKÓRE

20 SO 1.2. 13:30 MFK KARVINÁ FK TEPLICE 1:1

21 ST 12.3. 18:00 FK DUKLA PRAHA MFK KARVINÁ 0:0

22 SO 15.2. 19:00 MFK KARVINÁ
AC SPARTA 
PRAHA

2:3

23 NE 23.2. 15:30 FK JABLONEC MFK KARVINÁ 5:0

24 NE 2.3. 15:30 MFK KARVINÁ 1.FC SLOVÁCKO 2:0

25 NE 9.3. 15:30
FC HRADEC 
KRÁLOVÉ

MFK KARVINÁ 1:1

26 NE 16.3. 15:30
SK DYNAMO 
Č. BUDĚJOVICE

MFK KARVINÁ 2:3

27 NE 30.3. 15:30 MFK KARVINÁ
FK MLADÁ 
BOLESLAV

28 SO 5.4. 13:30
SK SIGMA 
OLOMOUC

MFK KARVINÁ

29 SO 12.4. 16:00 MFK KARVINÁ
SK SLAVIA 
PRAHA

30 SO 19.4. 16:00
FC SLOVAN 
LIBEREC

MFK KARVINÁ



N
Á

V
Š

T
Ě

V
N

Í Ř
Á

D
1 OBECNÁ USTANOVENÍ
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 STADION
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 POBYT NA STADIONU
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 VSTUPNÍ KONTROLA
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 CHOVÁNÍ NA STADIONU
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZÁKAZY
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PRODEJ A REKLAMA
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 PRÁVA	POŘADATELE	/	DOHLED
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 ODPOVĚDNOST	ZA	ŠKODY
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 JEDNÁNÍ	PROTI	PŘEDPISŮM
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 OCHRANA	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 ÚČINNOST
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



7.
1.
19
95

zá
lo
žn
ík

P
A

T
R

IK
 

Č
A
V
O
Š

28



HLAVNÍ TRENÉR ANDREAS BRÄNNSTRÖM 

ASISTENTI TRENÉRA BARZAN MUSTAFA, JAKUB HARANT 

TRENÉR BRANKÁŘŮ KAMIL ČONTOFALSKÝ

VEDOUCÍ 

FYZICKÉ PŘÍPRAVY
TOMÁŠ PUPKAY 

VEDOUCÍ MUŽSTVA MAREK KŘOVÁK 

FYZIOTERAPEUT MATĚJ ŠENDERA 

MASÉŘI FRANTIŠEK ČAMR, DUŠAN FOJTÍK

KUSTOD VÁCLAV ŠTĚPÁN

HLAVNÍ TRENÉR MARTIN HYSKÝ

ASISTENTI TRENÉRA MAREK BIELAN, RADIM GRUSSMANN

TRENÉR BRANKÁŘŮ VÁCLAV WINTER

KONDIČNÍ TRENÉR PETR HEJNÝ

VEDOUCÍ MUŽSTVA MARIAN GÓRNIOK

FYZIOTERAPEUTI FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉKAŘ ZDENĚK VOJKŮVKA, BOGDAN KOLATEK

MASÉŘI DAVID LEDVINA, ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.2.2000

23 B ONDŘEJ SCHOVANEC 13.1.2006

30 B JAKUB LAPEŠ 4.7.1999

34 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.10.2003

5 O DOUGLAS BERGQVIST 29.3.1993

7 O KRISTIÁN VALLO 2.6.1998

11 O ANDRIJA RAŽNATOVIĆ 24.12.2000

15 O LUKÁŠ ENDL 17.6.2003

20 O MOMČILO RASPOPOVIĆ 18.3.1994

24 O ONDŘEJ DROBEK 16.3.2006

25 O JIŘÍ FLEIŠMAN 2.10.1984

29 O MICHAL TOMIČ 30.3.1999

37 O DÁVID KRČÍK 28.6.1999

49 O SAHMKOU CAMARA 10.6.2003

4 Z ABOUBACAR TRAORE 20.6.2004

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27.7.2002

8 Z DAVID PLANKA 28.7.2005

10 Z DENNY SAMKO 23.7.2000

14 Z EMMANUEL AYAOSI 28.10.2004

17 Z SAMUEL ŠIGUT 31.10.2002

21 Z ALEXANDR BUŽEK 2.8.2004

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7.1.1995

13 Ú FILIP VECHETA 15.2.2003

18 Ú KAHUAN VINICIUS 15.3.2004

27 Ú EBRIMA SINGHATEH 4.9.2004

77 Ú ROK ŠTORMAN 10.9.2003

27 B ALEŠ MANDOUS 21.4.1992

33 B JAN ŠEDA 17.12.1985

59 B JIŘÍ FLODER 3.1.1997

3 O MARTIN KRÁLIK 3.4.1995

13 O DENIS DONÁT 14.9.2001

14 O TOMÁŠ KRÁL 26.10.2004

16 O JETMIR HALITI 14.9.1996

17 O MAREK SUCHÝ 29.3.1988

24 O DOMINIK MAREŠ 3.2.2003

26 O MATĚJ ZACHOVAL 9.4.2005

31 O DOMINIK KOSTKA 4.5.1996

5 Z BENSON SAKALA 12.9.1996

6 Z VOJTĚCH HORA 5.5.2004

7 Z YLLDREN IBRAHIMAJ 24.12.1995

8 Z MAREK MATĚJOVSKÝ 20.12.1981

11 Z JAKUB FULNEK 26.4.1994

12 Z VOJTĚCH STRÁNSKÝ 13.3.2003

15 Z NICOLAS PENNER 19.6.2001

19 Z DAVID KOZEL 28.11.2001

20 Z SOLOMON JOHN 8.8.2001

22 Z MICHAL ŠEVČÍK 13.8.2002

28 Z LUKÁŠ MAŠEK 8.5.2004

30 Z DANIEL MAREČEK 30.5.1998

9 Ú MATYÁŠ VOJTA 26.2.2004

10 Ú TOMÁŠ LADRA 24.4.1997

18 Ú MATĚJ PULKRAB 23.5.1997

70 Ú JAN BURYÁN 11.10.2005

M
F

K
 K

A
R

V
IN

Á

F
K

 M
L

A
D

Á
 B

O
L

E
S

L
A

V


